
VAIRUOTOJAI  (neformaliosios programos) 
Vairuotojų mokymo programa Programos 

kodas 

Mokymų 

pradžia 

Mokymų 

pabaiga 

95 kodas (pradžia – 

pabaiga) 

Išplėstinė C ir CE kat. MTP 

vairuotojo mokymo programa  

223001856 2024-08-13 2024-09-24 2024-09-27 – 2024-10-24 

2024-08-28 2024-10-08 2024-10-11– 2024-11-08 

D kat. MTP vairuotojo mokymo 

programa 

223000480 2024-08-13 2024-09-17 2024-09-20 – 2024-10-17 

2024-08-28 2024-10-01 2024-10-04 – 2024-10-31 

C, CE ir D kat. MTP vairuotojo 

mokymo programa 

223000488 2024-08-13 2024-09-24 2024-09-27 – 2024-10-24 

2024-08-28 2024-10-08 2024-10-11– 2024-11-08 

CE kat. MTP vairuotojo mokymo 

programa 

223000486 2024-08-13 2024-09-17 2024-09-20 – 2024-10-17 

2024-08-28 2024-10-01 2024-10-04 – 2024-10-31 

Padidintos apimties C ir CE kat. 

MTP vairuotojo mokymo programa 

223003069 2024-08-13 2024-09-24 2024-09-27 – 2024-10-24 

2024-08-28 2024-10-08 2024-10-11– 2024-11-08 

D ir T kat. MTP vairuotojo 

mokymo programa 

223000491 2024-08-13 2024-10-22 2024-10-25 – 2024-11-22 

2024-08-28 2024-11-06 2024-11-08 – 2024-12-05 

T kat. MTP vairuotojo mokymo 

programa 

223000490 2024-08-13 2024-10-22 - 

2024-08-28 2024-11-06 - 

Padidintos apimties D kat. MTP 

vairuotojo mokymo programa 

223003071 2024-08-13 2024-09-17 2024-09-20 – 2024-10-17 

2024-08-28 2024-10-01 2024-10-04 – 2024-10-31 

Išplėstinė B kategorijos MTP 

vairuotojo mokymo programa 

223002658 Teirautis Teirautis 
X 

PROFESINIS MOKYMAS (formaliosios programos) 
Vairuotojų mokymo programa Programos kodas Mokymų 

pradžia 

Mokymų 

pabaiga 

MTP kroviniams/keleiviams vežti vairuotojų mokymo 

programa pradinei profesinei kvalifikacijai įgyti 

skubos tvarka  

265104112/ 

265104108 

2024-08-09 

2024-08-16 

2024-08-23 

2024-09-06 

2024-09-12 

2024-09-19 

MTP kroviniams vežti vairuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa (20 kreditų) 

T32104101 2024-08-13 

2024-08-28 

2024-10-15 

2024-10-29 

MTP keleiviams vežti vairuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa (20 kreditų) 

T32104112 2024-08-13 

2024-08-28 

2024-10-15 

2024-10-29 

MTP kroviniams/keleiviams vežti vairuotojų 

periodinio profesinio mokymo programa  

260104108/ 

260104107 

2024-08-08 

2024-08-22 

2024-08-29 

2024-08-14 

2024-08-28 

2024-09-04 

MTP kroviniams/keleiviams vežti vairuotojų mokymo 

programa pradinei profesinei kvalifikacijai įgyti   

265104111/ 

265104107 

2024-08-09 

2024-08-16 

2024-08-23 

2024-10-04 

2024-10-10 

2024-10-17 
 

KITŲ SPECIALYBIŲ MOKYMO 

PROGRAMOS 

Programos 

kodas 

Teikimo 

forma 

Mokymų 

pradžia 

Mokymų 

pabaiga 

Traktorininko vairuotojo  

TR1; TR2; SZ; SM programos 

TR1-3081112 

TR2-3081113 

SZ  -3081114  

SM -3081115 

Mokyklinė / 

Kompetencijų 

pripažinimo 

Teirautis Teirautis 

Autokrautuvo eksploatavimas. Sandėlio operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa (T32104110) 
310410006 

 

Mokyklinė / 

Kompetencijų 

pripažinimo 

Teirautis Teirautis 

Elektrinių krautuvų eksploatavimas. Sandėlio 

operatoriaus modulinė profesinio mokymo programa 

(T32104110) 

310410007 

 

Mokyklinė / 

Kompetencijų 

pripažinimo 

Teirautis Teirautis 

Krovimo krano (hidromanipuliatoriaus) 

operatoriaus modulinė profesinio mokymo 

programa.  

T32104108 

 

Mokyklinė / 

Kompetencijų 

pripažinimo  

Teirautis Teirautis 

 


